1 金鹰瑞东穗通定增 359 号资产管理计划为金鹰基金管理有限公司管理的资管产品。

 7

赣州启源金川投资中心（有限合伙）已按照《中华人民共和国证券投资基金法》、

《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试

行）》等相关规定，履行了备案登记手续。赣州启源金川投资中心（有限合伙）全体合

伙人承诺其申购资金均为自有和自筹，不存在向第三方募集的情形，也不存在杠杆融资

结构化的设计。

金鹰基金管理有限公司管理的金鹰瑞东穗通定增 359 号资产管理计划已按照《中华

人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》等相

关规定，履行了备案登记手续。

（三）发行对象基本情况

1、王钢

男，中国国籍，无境外居住权，1986年出生

住所：福建省长乐市鹤上镇

2、赣州启源金川投资中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

注册地址：江西省赣州市章贡区新赣州大道18号阳明国际中心2号楼602-46室

执行事务合伙人：北京启源厚积投资管理有限公司（委派代表：邵岩）

注册资本：10,000万元

经营范围：投资管理、投资咨询、股权投资。（不得从事吸收存款、集资收款、受

托贷款、发放贷款等国家金融、证券、期货及财政信用业务）。（依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动）

3、金鹰基金管理有限公司

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

注册地址： 广东省珠海市吉大九洲大道东段商业银行大厦7楼16单元

法定代表人：凌富华

注册资本： 25,000万元

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监会许可

的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

 8

4、杭州逸博投资管理有限公司

类型：有限责任公司

注册地址：萧山区萧山经济技术开发区南岸明珠广场3幢2401室

法定代表人：冯蕾

注册资本： 1,000万元

经营范围： 投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资

担保、代客理财等金融服务），受托企业投资管理，私募股权投资（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（四）发行对象与公司的关联关系

   本次发行对象在发行前与发行人不存在关联关系。

（五）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况及未来交易的有

关安排

本次发行对象最近一年与发行人无重大交易，未来亦没有交易安排。

四、本次发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

法定代表人：吴承根

财务顾问主办人：孙报春、苗本增

项目协办人：赵晨

办公地址：浙江省杭州市杭大路1号

联系电话：0571-87902574

传   真：0571-87903733

（二）发行人律师：北京市百伦律师事务所

负责人：杨志立

 9

经办律师：王华、高立伟

联系地址：北京市朝阳区建国门外大街永安东里甲3号通用国际中心A座19层

联系电话：010-58795658

传   真：010-58795658-817

（三）会计师事务所：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：余瑞玉

经办会计师：宋朝晖、邱平

办公地址：南京市建邺区江东中路106号万达广场商务楼B座19-20楼

联系电话：025-84711188

传   真：025-84716883

 10

第二节  本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前10名股东变动情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至 2017 年 3 月 15 日收市，公司前 10 名股东及其持股情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 刘迪 67,692,800 45.32

2 刘学斌 22,971,200 15.38

3 李德和 5,040,000 3.37

4 北京建元金诺投资中心（有限合伙） 2,240,000 1.50

5 赵建光 1,344,000 0.90

6 韩梅 1,265,600 0.85

7 金玲玲 689,952 0.46

8
新华基金－工商银行－中航信托－中航信托·天启

【2016】181 号瑞东新材料定增项目集合资金信托计划
658,373 0.44

9
中国工商银行股份有限公司－汇添富移动互联股票型

证券投资基金
599,978 0.40

10 江苏天宇建元创业投资有限公司 504,000 0.34

（二）本次发行后公司后10名股东情况

本次发行后，公司前 10 名股东及其持股情况如下（以 2017 年 3 月 15 日登记在册

股东与本次发行情况模拟测算）：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 刘迪 67,692,800 40.42

2 刘学斌 22,971,200 13.72

 11

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

3 杭州逸博投资管理有限公司 7,158,654 4.28

4 李德和 5,040,000 3.01

5 金鹰瑞东穗通定增 359 号资产管理计划 3,701,923 2.21

6 王钢 3,620,192 2.16

7 赣州启源金川投资中心（有限合伙） 3,620,192 2.16

8 北京建元金诺投资中心（有限合伙） 2,240,000 1.34

9 赵建光 1,344,000 0.80

10 韩梅 1,265,600 0.76

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

   本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次发行将增加18,100,961股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股本类型
发行前 增加的股份

数量（股）

发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的流通股 95,810,275 64.15 18,100,961 113,911,236 68.03

无限售条件的流通股 53,541,725 35.85 - 53,541,725 31.97

股份合计 149,352,000 100.00 18,100,961 167,452,961 100.00

本次发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次发

行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司的总资产及净资产规模将相应增加，公司的

 12

资金实力将得到有效提升，抵御财务风险的能力进一步增强，本次发行有利于充实资金、

优化资本结构，为公司的可持续发展提供良好保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行前，公司作为一家专业技术服务提供商，主营业务为锦纶工程技术服务，

通过工程总承包模式（EPC模式）为锦纶生产厂商建立生产线提供技术方案设计、设备

集成服务，最终以“交钥匙工程”形式向客户交付。本次发行完成后，公司服务范围由

锦纶化纤行业沿上下游扩展至纺织产业，服务手段由传统方式扩展至大数据等新型方

式，既拓展了服务范围，又完善了服务手段，从而整体上提升了自己的专业技术服务格

局。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会

有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，

这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行后公司董事会、监事会及高级管理人员结构不会发生变动。

（六）对公司同业竞争和关联关系的影响